АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. № -/Ptfj

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612 «О создании экспертной рабочей

группы по рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав экспертной рабочей группы по рассмотрению

общественных инициатив при администрации города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612 «О создании экспертной рабочей

группы по рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5596,

от 14.03.2014 № 969, от 09.02.2015 № 449, от 29.03.2019 № 1129) изменения, изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение N° 2 «Положение о работе экспертной рабочей группы

по рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани»

к постановлению администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612 «О создании

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив при

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 27.12.2013 № 5596, от 14.03.2014 № 969, от 09.02.2015 № 449, от 29.03.2019 № 1129)

следующие изменения:

2.1. В абзаце восьмом пункта 2.6 слова «на время болезни или» исключить.

2.2. Абзац девятый пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов».

2.3. В абзаце десятом пункта 2.6 слова «отдел муниципального архива управления

делами аппарата администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Штевнину Н.Н.

Глава админи Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
отМ.ШЗШЬ 2021 г. № ШЗ

Состав
экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив

при администрации города Рязани

Штевнина Н.Н.

Федин О.А.

Бобкова М.В.

Дейнего С.В.

Еремин С.К.

Климова Т.В.

Худяков Р.Е.

Ашихмина М.А.

ШалдаеваН.С.

Сухова З.А.

Логинов П.В.

Перфильев С.В.

- заместитель главы администрации (председатель рабочей
группы)

- и.о. заместителя главы администрации (заместитель
председателя рабочей группы)

- начальник управления общественных отношений аппарата
администрации (секретарь рабочей группы)

- депутат Рязанской городской Думы, председатель комитета по
градостроительной деятельности и землепользованию (по
согласованию)

- депутат Рязанской городской Думы, председатель комитета по
развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской
этике (по согласованию)

- депутат Рязанской городской Думы, председатель комитета по
социальным вопросам (по согласованию)

- депутат Рязанской городской Думы, заместитель председателя
комитета по градостроительной деятельности и землепользованию
(по согласованию)

• заместитель начальника управления экономики и цифрового
развития

- заместитель начальника - начальник отдела по работе с
общественными проектами и развитию самоуправления
управления общественных отношений аппарата администрации

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры
«Централизованная система детских библиотек города Рязани»

- генеральный директор ООО «Производственно-финансовое
предприятие «Квантэкс» (по согласованию)

- заведующий кафедрой государственного, муниципального и
корпоративного управления РГРТУ, профессор, доктор
экономических наук (по согласованию)

Гуров А.В.

Каркина О.А.

Шалина И.Г.

Соколов А.Ю.

Кулешова Н.Н.

Семин В.И.

Батрак Н.Р.

- председатель Правления Регионального отделения
межрегиональной экологической общественной организации
«ЭКА» в Рязанской области (по согласованию)

- председатель комиссии Общественной палаты
Рязанской области по территориальному развитию, местному
самоуправлению и ЖКХ (по согласованию)

- заместитель председателя комиссии Общественной палаты
Рязанской области по территориальному развитию, местному
самоуправлению и ЖКХ (по согласованию)

- руководитель аппарата Общественной палаты Рязанской области
(по согласованию)

- член Рязанского регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Ассоциация юристов России»,
заведующая кафедрой конституционного и муниципального права
РГУ имени С.А. Есенина (по согласованию)

- сопредседатель Правления Ассоциации органов
территориального общественного самоуправления Рязанской
области (по согласованию)

- сопредседатель Правления Ассоциации органов
территориального общественного самоуправления Рязанской
области (по согласованию)